SDA10H1SKD Details PDF
Copyright © 2020 Tillförlitlig distributör av elektroniska komponenter
E-post: Info@infinity-electronic.com
Adress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
C&K SDA10H1SKD C&K Leverantör C&K-distributör
C&K
Bilden kan vara representation. Se specifikationer för
produktinformation.
ARTIKELNUMMER SDA10H1SKD
TILLVERKARE C&K
BESKRIVNING SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Innehåller lednings- / RoHS-överensstämmelse
TILLGÄNGLIG KVANTITET 2812 pcs
DATABLAD
TVÄTTBAR No
SPÄNNINGSVÄRDE 24VDC
AVSLUTNINGSSTIL Gull Wing
SERIER SDA
TONHÖJD 0.100" (2.54mm), Full
FÖRPACKNING Tube
ANDRA NAMN *SDA10H1SKD
CKN1294
DRIFTSTEMPERATUR -20°C ~ 85°C
ANTAL POSITIONER 10
MONTERINGSTYP Surface Mount
FUKTKÄNSLIGHETSNIVÅ (MSL) 1 (Unlimited)
MEKANISKT LIV 1,000 Cycles
LÄNGD 1.076" (27.34mm)
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Contains lead / RoHS non-compliant
HÖJD OVANFÖR STYRELSEN 0.214" (5.45mm)
FUNKTIONER -
ELEKTRISKT LIV 1,000 Cycles
DETALJERAD BESKRIVNING Dip Switch SPST 10 Position Surface Mount Slide (Standard) Actuator 25mA 24VDC
NUVARANDE OMDÖME 25mA
KONTAKTMATERIAL Beryllium Copper
KONTAKT SLUTFÖR Gold
KRETS SPST
KROPPSMATERIAL Polyphthalamide (PPA)
AKTUATOR TYP Slide (Standard)
ACTUATOR LEVEL Raised
SDA10H1SKD
Artikelnummer: SDA10H1SKD
Tillverkare / Brand: C&K
Produktbeskrivning SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Datablad:
RoHs status Innehåller lednings- / RoHS-överensstämmelse
Lager skick 2812 pcs stock
Skicka från Hong Kong
Leveransväg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SDA10H1SKD.pdf
OFFERTFÖRFRÅGAN
Specifikationer för SDA10H1SKD
SDA10H1SKD.pdf
Relaterade etiketter
Relaterade produkter
SDA12H0B
tillverkare:  C&K
Beskrivning:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
I lager:  45748 pcs
RFQ
SDA10H1BD
tillverkare:  C&K
Beskrivning:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
I lager:  57773 pcs
RFQ
SDA12H0BD
tillverkare:  C&K
Beskrivning:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
I lager:  54463 pcs
RFQ
SDA12H0KD
tillverkare:  C&K
Beskrivning:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
I lager:  4639 pcs
RFQ
SDA12H0SB
tillverkare:  C&K
Beskrivning:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
I lager:  37785 pcs
RFQ
SDA10H0SK
tillverkare:  C&K
Beskrivning:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
I lager:  6551 pcs
RFQ
SDA12H0SBD
tillverkare:  C&K
Beskrivning:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
I lager:  37323 pcs
RFQ
SDA10H1KD
tillverkare:  C&K
Beskrivning:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
I lager:  5669 pcs
RFQ
SDA12H0K
tillverkare:  C&K
Beskrivning:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
I lager:  6546 pcs
RFQ
SDA10H0SKD
tillverkare:  C&K
Beskrivning:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
I lager:  5968 pcs
RFQ
SDA10H1SBD
tillverkare:  C&K
Beskrivning:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
I lager:  33639 pcs
RFQ
SDA10H0SBR
tillverkare:  C&K
Beskrivning:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
I lager:  33897 pcs
RFQ